
УКРАЇНА

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

"^9 " 2025 р. м. Ізмаїл № 450

Про погодження інвестиційної програми
КП “ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО” 

на планований період з 01Л0.2024 по 30.09.2025 
(зі змінами в новій редакції)

Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 
21.05.1997 №280-97-ВР, Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 
програм суб’єктів господарювання у сфері теплопостачання, ліцензування діяльності яких 
здійснюють Рада міністрів Автономної Республіки Крим, обласні, Київська та 
Севастопольська міські державні адміністрації, затвердженого наказом Міністерства 
розвитку громад та територій України від 19.08.2020 № 191, на виконання рішення 
Ізмаїльської міської ради «Про порядок погодження інвестиційних програм комунального 
підприємства «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» в сфері теплопостачання» від 
29.08.2014 №4327-VI, розглянувши звернення КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», 
виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Погодити інвестиційну програму КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» на 
планований період з 01.10.2024 по 30.09.2025 зі змінами в новій редакції 
(Додаток 1, Додаток 2, Додаток 3, Додаток 4).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського голови Ізмаїльського району Одеської області Катерину ТАТАРИНЦЕВУ.

Міський Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Ізмаїльської міської ради
Ізмаїльського району Одеської області 
від ______2025 р. № Ц5С

ПОГОДЖЕНО

комітету
ади Ізмаїльського

N ;АпС

ЗАТВЕРДЖЕНО

Олександр НАЗАРЕНКО

2025 року

ІНВЕСТИЦІЙНА ПРОГРАМА

КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

на планований період з 01.10.2024 по 30.09.2025 
(зі змінами в новій редакції)



Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 
від £3 С9. 2025 р.

комітету Ізмаїльської міської ради 
деської області

№ ^50

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА
суб'єкта господарювання до інвестиційної програми 

на планований період з 01.10.2024 по 30.09.2025 (зі змінами в новій редакії)
КП «ТМІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

1. Загальна інформація про суб'єкта господарювання

Найменування суб'єкта господарювання
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЕМСТВО “ТЕПЛОВІ 
МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО”

Рік заснування 1981
Форма власності комунальна
Місцезнаходження м. Ізмаїл, вул., Клушина,5а
Код за ЄДРПОУ 05514413
Прізвище, ім'я, по батькові посадової особи ліцензіата, 
посада

Назаренко Олександр Дмитрович 
Директор

Тел., факс, e-mail (04841) 5-38-37, itke@ukr.net
Ліцензія на виробництво теплової енергії 
(N, дата видачі, строк дії)

Одеська обласна державна адміністрація 
№ 994/А-2017 від 25.10.2017р; безстрокова

Ліцензія на транспортування теплової енергії 
магістральними і місцевими (розподільчими) тепловими 
мепежами

Одеська обласна державна адміністрація 
№993/А-2017 від 25.10.2017р; безстрокова

Ліцензія на постачання теплової енергії 
(N, дата видачі, строк дії)

Одеська обласна державна адміністрація
№ 995/А-2017 від 25.10.2017р; безстрокова

Статутний капітал ліцензіата, тис.грн. 15872,4
Балансова вартість активів, тис. грн. 66031,4
Амортизаційні відрахування за останній звітний період, 
тис.грн.

1707,3

Заборгованість зі сплати податків, зборів (обов'язкових 
платежів)

немає 4

2. Загальна інформація про інвестиційну програму

Цілі інвестиційної програми

Підвищення ефективності виробництва, оновлення 
основних фондів, зниження питомих витрат 
ресурсів, забезпечення технологічного обліку 
ресурсів, надання споживачам послуг належної 
якості

Срок реалізації інвестиційної програми 12 міс.
На якому етапі реалізації заходів, зазначених в 
інвестиційній програмі, знаходиться суб'єкт 
господарювання

Підготовка до процедури закупівлі

Головні етапи реалізайцїї інвестиційної програми 1 .Розроблення проектної документації
2.Закупівля обладнання та матеріалів
3.Виконання робіт з монтажу обладнання та 
введення його в експлуатацію

mailto:itke@ukr.net


2

3. Відомості про інвестиції за інвестиційною програмою

Загальний обсяг інвестицій, тис.грн 3147,23
власні кошти 2748,51
позичкові кошти 0,00
залучені кошти 398,72
бюджетні кошти 0,00
Напрямки використання інвестицій (у % від загального обсягу інвестицій):

Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів 83,8

Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів 12,5
Заходи щодо зменшення понаднормативних втрат у 
теплових мережах 0,0
Заходи щодо впроваджнення та розвитку інформаційних 
технологій 0,0
Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних 
засобів спеціального та спеціалізованого призначення 0,0
Заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони 
навколишнього середовища 0,0
Інші заходи 3,7

4. Оцінка економічної ефективності інвестиційної програми

Чиста приведена вартість -

Внутрішня норма дохідності -
Дисконтований період окупності 2,16
Індекс прибутковості 0,46

Директор Олександр НАЗАРЕНКО



ської міської ради
ГОРОДЖЕНО 

виконавчого коміт 
hohv Одеської обл

Фінансовий план
на використання коштів для виконання інвестиційної програми на планований період з 01.10.2024 по 30.09.2025 

по КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» (зі змінами в новій редакції)

X до ріщенн? виконавчого комітету Ізмаїльської міської 
Ізмаїльського району Одеської області . . —

// 'Ш.-Ф-___ 2О25Р.№А^С
// \\ 

f\ ЗАТВЕРДЖЕНО .
Директор f і .

£ І^И*1 ТГГСГЇ "ПтАЛ/ШЛГСРГЛ»ЖОМУНЕНЕРГО»
>, Олександр НАЗАРЕНКО 
/ ■ 2025 року

№ 
з/п Найменування 

заходів (пооб'єктно)
Кількісний 
показник 
(одиниця

виміру)

Фінансовий пл 
за джерелами

н використання коштів на виконання інвестиційної програми 
іінансування, тис.грн.(без ПДВ)

За способом виконання, 
тис.грн. (без ПДВ)

Графік здійснення заходів та 
використання коштів на 
плановий та прогнозний періоди 

тис. грн. (без ПДВ)

Строк 
окупності 
(місяців)**

№ 
аркуша 
обгрун­
товуючих

матеріалів

Економія 
паливно- 
енерге­
тичних

ресурсів 
(тонни 
умовного 
палива/ 
прогнозний 
період)

Економія 
фонду 
заробітної 
плати

(тис.грн./ 
прогнозний 
період)

Еконо­
мічний 
ефект 
(тис.грн.)***загальна

сума

з урахуванням: господар- 
ський

(вартість 
матері­
альних 
ресурсів)

підряд­
нийаморти­

заційні
відраху­
вання

виробничі 

інвестиції 

прибутку

позичкові 
кошти

інші залучені 

кошти, з них:

бюджетні 
кошти (не 
підлягають 

поверненню)

плановий 
період прогнозний період

1 -й рік 2-й рік п*-й рік
підля­
гають 
повер­
ненню

не підля 
гають 
повер­
ненню

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 Виробіїиігіво і силової енсрі ії

1.1 Будівництво, реконструкція та модернізація об'єктів іеп.іопосіачання, з траххнанням:
1.1.1 Заходи зі зниження питомих витрат .а також втрат ресурсів, з них

1.1.1.1
Заміна котлів №1. №2 типу "ПІКА-1,25" в котельні по вул Весіння, 4-г в м. Ізмаїл 
Ізмаьп-ського району Одеської області два котли 1480,07 X X х х X X 1480,07 0,00 1480,07 0,00 0,00 44,72 34,19 0,00 410,61

1.1.1.2.
Заміна котла №3 типу "НИКА-1,25" в котельні по вул. Кишинівська, 93-в в м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області один котел 736,67 X X X X X X 736,67 0,00 736,67 0,00 0,00 23,46 41,34 0,00 381,36

Усього за підпунктом 1.1.1 2216,74 X X X X х X 2216,74 0,00 2216,74 0,00 0,00 75,53 0,00 791,96
1.1.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:
1.1.2.1 * 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 1.1.2 0,00 X X X X X . х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.3 Інші заходи, з них:

1.1.3.1

Заміна блоків автоматичного управління технологічним процесом БАУ-ТП-2 
"Альфа-М XXI" в котельні но вул. Придунайська, 288-6 м. Ізмаїл Ізмаїльського 
району Одеської області дві одиниці 44,22 X X X X X 44,22 0,00 44,22 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 4,42

Усього за підпунктом 1.1.3 44,22 X X X X X X 44,22 0,00 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 4,42
Усього за пунктом 1.1 2260,96 X X X X X X 2260,96 0,00 22604)6 0,00 0,00 - 75,53 0,00 79639
1.2 Інші заходи, з урахуванням:
1.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них:
1.2.1.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 1.2.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

1.2.2.1
Заміна лічильника холодної води Ду 80 мм в котельні по вул. Транспортників, 27 в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району' Одеської області одна одиниця 10,90 X X X X X X 10,90 0,00 10,90 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 10,90

1.2.2.2
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по пр. Миру, 44 в місті Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 7,39 X X X X X X 7,39 0,00 7,39 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 7,39

1.2.2.3
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по пр. Незалежності, 22-а в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 6,37 х х> X X X X 6,37 0,00 6,37 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 6,37

1.2.2.4
Заміна лічильника холодної води Ду 20 мм в котельні по пр. Незалежності, 13-а в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 1,76 X X X X X 1,76 0,00 1,76 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 1,76

1.2.2.5
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по пр. Незалежності, 72-а в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 6,51 X X X X X X 6,51 0,00 6,51 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 6,51

1.2.2.6
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул. Кишинівська, 93-в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 6,38 X X X X X 6,38 0,00 6,38 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 4 6,38

1.2.2.7
Заміна лічильника холодної води Ду 80 мм в котельні по вул. Весіння, 4-в в місті 
Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 11,14 X X X X X X 11,14 0,00 11,14 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 11,14

1.2.2.8
Заміна лічильника холодної води Ду 32 мм в котельні по вул. Придунайська, 419-а в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 5,08 X X X X X 5,08 0,00 5,08 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 5,08

1.2.2.9
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул. Придунайська, 427-а в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 6,24 X X X х X X 6,24 0,00 6,24 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 6,24



1.2.2.10
Заміна лічильника холодної води Ду 25 мм в котельні по вул. Придунайська, 288-6 
в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 4,00 X X X X X 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 4,00

1.2.2.11
Заміна лічильника холодної води Ду 20 мм в котельні по вул. Ізмаїльська, 8-а в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 1,76 X X X X X х 1,76 0,00 1,76 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 1,76

1.2.2.12
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул. Михайла 
Грушевського, 2-6 в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 6,38 X X х X X X 6,38 0,00 6,38 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 6,38

1.2.2.13
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул. Хотинська, 52-а в 
місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 7,54 X X X х х X 7,54 0,00 7,54 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 7,54

1.2.2.14
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул. Свято-Нікольська, 10 
в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 7,47 X X X X X 7,47 0,00 7,47 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 7,47

1.2.2.15
Заміна лічильника холодної води Ду 15 мм в адміністративній будівлі по вул. 
Клушина, 5-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 1,56 X X X X X X 1,56 0,00 1,56 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 1,56

1.2.2.16
Заміна лічильника холодної води Ду 15 мм в приміщенні матеріально-технічної 
служби по пр. Миру, 13 в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 1,56 X X X X х X 1,56 0,00 1,56 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 1,56

Усього за підпунктом 1.2.2 92,04 X X X X X X 92,04 0,00 92,04 0,00 0,00 - 0,00 0,00 92,04
1.2.3 Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:
1.2.3.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 1.2.3 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:
1.2.4.1 0,00 X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 1.2.4 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5 Інші заходи, з них:
1.2.5.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 1.2.5 0,00 х X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за пунктом 1.2 92,04 X X X X X X 92.04 0,00 92,04 0,00 0,00 0,00 0,00 92,04
Усього за розділом І 2353,00 X X X X X X 2353,00 0,00 2353,00 0,00 0,00 - 75,53 0.00 888,43

II Транспортування теплової енергії
2.1 Будівництво, реконструкція та модернізація об'єктів теплопостачання, з урахуванням:
2.1.1 Заходи зі зниження питомих витрат,а також втрат ресурсів, з них:

2.1.1.1

Заміна резервного мережевого насосу потужністю 15 кВт. год. на насос типу NB 50 
160/149 потужністю 7,5 кВт. год. в котельні по вул. Весінид, 4-г м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 98,02 X X X X X X 98,02 0,00 98,02 0,00 0,00 9,26 1,70 0,00 126,88

2.1.1.2

Заміна резервного мережевого насосу потужністю 22 кВт. год. на насос типу NB 50 
160/149 потужністю 7,5 кВт. год. в котельні по вул. Кишинівська, 93-в м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 96,78 X X X X X X 96,78 0,00 96,78 0,00 0,00 15,05 1,00 0,00 77,23

2.1.1.3

Заміна резервного мережевого насосу потужністю 55 кВт. год. на насос типу NB 
100-200/177 потужністю 30 кВт. год. в котельні по пр. Миру, 44 м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 226,74 X X X X X X 226,74 0,00 226,74 0,00 0,00 7,93 4,61 0,00 342,19

Усього за підпунктом 2.1.1 421,54 X х X X X X 421,54 0,00 421,54 0,00 0,00 7,31 0,00 546,30
2.1.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:
2.1.2.1 0,00 X х X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього заиіідпункгом 2.1.2 0,00 х х X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.3 Заходи щодо зменшення понаднормативних втрат у теплових мережах, з них:
2.1.3.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 2.1.3 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.4 Інші заходи, з них:
2.1.4.1 * 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 2.1.4 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за пунктом 2.1 421,54 X X X X X X 421,54 0,00 421,54 0,00 0,00 731 0,00 54630
2.2 Інші заходи, з урахуванням:
2.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них:
2.2.1.1 0,00 X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 2.2.1 0,00 X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:
2.2.2.1 0,00 х X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 2.2.2 0,00 X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.3 Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:
2.2.3.1 X X X X х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 2.2.3 0,00 X X X X х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:
2.2.4.1 X X X X X —(ЦЮ— -----(ЦЮ— ------(ЦЮ----- 0,00 0,00 ------- (ЦЮ------- (ЦЮ 0.00 0,00
Усього за підпунктом 2.2.4 0,00 ■X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.5 Інші заходи, з них:

2.2.5.1

Заміна частотного перетворювача електричного струму на мережевому насосі в 
котельні по вул Грушевського Михайла, 2-6 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району 
Одеської області одна одиниця 13,25 X X X X X X 13,25 0,00 13,25 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 13,25

Усього за підпунктом 2.2.5 13,25 X X X X X X 13,25 0,00 13,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,25
Усього за пунктом 2.2 1345 X X X х X X 13,25 0,00 13,25 0.00 0,00 0,00 0,00 1345
Усього за розділом II 434.79 X X X X X X 434,79 0,00 434,79 0.00 0.00 - 731 0.00 55935

III Постачання теплової енергії
3.1 Будівництво, реконструкція та модернізація об'єктів теплопостачання, з урахуванням:
3.1.1 Заходи зі зниження питомих витрат.а також втрат ресурсів, з них:
3.1.1.1 0,00 X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 3.1.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



з

3.1.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

3.1.2.1

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МВТ-2М на прилад обліку теплової 
енергії типу Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 40 мм в житловому будинку по вул. 
Хотинська, 86-а корпус 1 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 25,31 X X X X X X 25,31 0,00 25,31 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 2,11

3.1.2.2

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МВТ-М на прилад обліку теплової 
енергії типу Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 40 мм в житловому будинку по вул. 
Клушина, 4-в (квартири № 1-45) в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 28,74 X X X X 28,74 0,00 28,74 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 2,40

3.1.2.3

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МВТ-М на прилад обліку теплової 
енергії типу Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 40 мм в житловому будинку по вул. 
Європейська, 2 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 25,32 X X X X 25,32 0,00 25,32 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 2,11

3.1.2.4

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МВТ-М на прилад обліку теплової 
енергії типу Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 40 мм в житловому будинку по вул. 
Грушевського Михайла, 3 (квартири №46-95) в м. Ізмаїл Ізмаїльського району 
Одеської області одна одиниця 28,44 X X X X X X 28,44 0,00 28,44 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 2,37

3.1.2.5

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МТВ -М на прилад обліку теплової 
енергії типу Ultraheat T55O/UH5O-B7OQ Ду 65 мм в житловому будинку по пр. 
Миру, 26 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 42,28 X X X X 42,28 0,00 42,28 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 3,52

3.1.2.6

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 25 мм на прилад 
обліку теплової енергії Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 25 мм в житловому будинку 
по вул. Івана Франка, 22 (кв. 1-45) в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиниця 21,44 X X X X X X 21,44 0,00 21,44 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 1,79

3.1.2.7

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 32 мм на прилад 
обліку теплової енергії Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 25 мм в житловому будинку 
по вул. Івана Франка, 22 (кв.46-95) в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиниця 21,44 X X X X X X 21,44 0,00 21,44 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 1,79

3.1.2.8

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 32 мм на прилад 
обліку теплової енергії Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 25 мм в житловому будинку 
по пр. Миру, 3-а в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 21,44 X X X X X X 21,44 0,00 21,44 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 1,79

3.1.2.9

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 32 мм на прилад 
обліку теплової енергії Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 40 мм в житловому будинку 
по вул. Рєпіна, 2 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 28,37 X X X X X 28,37 0,00 28,37 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 2,36

3.1.2.10

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 32 мм на прилад 
обліку теплової енергії Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 40 мм в житловому будинку 
по вул. Рєпіна, 22 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 28,37 X X X X X X 28,37 0,00 28,37 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 2,36

3.1.2.11

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 32 мм на прилад 
обліку теплової енергії Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 40 мм в житловому будинку 
по пр. Незалежності, 72 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 28,37 X X X X X 28,37 0,00 28,37 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 2,36

Усього за підпунктом 3.1.2 299,52 X X X X х X 299,52 0,00 299,52 0,00 0,00 0,00 0,00 24,96
3.1.3 Інші заходи, з них:

3.1.3.1

Розробка проектної документації на заміну приладів обліку теплової енергії в 
житлових будинках по вул. Хотинська, 86-а корпус 1, вул. Клушина, 4-в (квартири 
№ 1-45), вул. Європейська, 2, вул. Грушевського Михайла, 3 (квартири №46-95), 
пр. Миру, 26 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 35,42 X X X X X X 0,00 35,42 35,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.3.2

Розробка проектної документації на заміну приладів обліку теплової енергії Й** 
житлових будинках по вул. Івана Франка, 22 (кв. 1-45), вул. Івана Франка, 22 (кв.46- 
95), пр. Миру, 3-а, вул. Рєпіна, 2, вул. Рєпіна, 22, пр. Незалежності, 72 в м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 24,50 X X X X 0,00 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 3.1.3 59,92 X х X X X X 0,00 59,92 59,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за ПУНКТОМ 3.1 359,44 X X X X X X 299,52 59,92 359,44 0,00 0,00 - 0,00 0,00 24,96
3.2 ііііііГзаходи, з урахуванням:
3.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них:
3.2.1.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 3.2.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
3.2.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:
3.2.2.1

---------------------------------------------------------------------- 
0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 3.2.2 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2.3 Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:
3.2.3.1 ____________ 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 3.2.3 0,00 X ' X X х х X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:
3.2.4.1 0,00 X X X X X х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 3.2.4 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2.5 Інші заходи, з них:
3.2.5.1 - 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 3.2.5 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00
Усього за іунктом 3.2 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 0,00 0,00
Усього за розділом III 359,44 X X X X X X 299.52 59,92 359.44 (1.00 (ММ» - 0,00 0,00 24.96
Усього за інвесіїїіііііною програмою 3147.23 255535 19336 X X 398.72 X 308731 59,92 314733 0,00 0.00 - - 8234 0,00 1472,94

Головний економіст Олена БЕЖЕНАР



ГОДЖЕНО
ьської міської ради

Фінансовий план
на використання коштів для виконання інвестиційної програми та їх урахування у структурі тарифів на 12 місяців

на планований період з 01.10.2024 по 30.09.2025 по КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» (зі змінами в новій редакції)

Додаток 4
чого комітету 

їдеськоїобласті.
р

ЩНЕРГО» 
рНАЗДРЕНКО 

25 року

№ 
з/п Найменування 

заходів (пооб'єктно)
Кількісний

Фінансовий план використання коштів на виконання інвестиційної програми 
•за джерелами фінансування,тис.грн.(без ПДВ)

Сума 
позичкових 
коштів та 

відсотків за їх 
використання, 
що підлягає 

поверненню у 
планованому 

періоді, 
тис.грн. (без

ПДВ)

Сума інших 
залучених 
коштів ,що 
підлягає 

поверненню 
у плановому 

періоді, 
тис.грн.

(без ПДВ)

Кошти, що 
врахо- 

вуються в 
структурі 
тарифів 

гр.5+гр.6+г 
р. 11+гр.

12.тис.грн.

За способом виконання. Графік здійснення заходів та 
використання коштів на

Строк 
окупності 
(місяців)

Економія 
паливно- 
енерге­
тичних 

ресурсів 
(тонни 

умовного
палива/ 

прогнозний

період)

Економія 
фонду 

заробіт­
ної 

плати,
(тис.грн./ 

рік)

Еконо­
мічний 
ефект 

(тис.грн.)

аркуша 
обгрун­

товуючих 
матеріалів

тис.грн. без ПДВ)
показник 
(одиниця 
виміру)

•загальна 
сума

з урахуванням: господа­
рський 

(вартість 
матері­
альних 

ресурсів)

підряд- 
ний

плановий період. тис.грн.(без ПДВ)
аморти­
заційні 

відраху­
вання

виробничі 
інвестиції 

прибутку

отримані в 
плановому 

періоді позичкові 
кошти фінансових 

установ, що 

підлягають 

поверненню

отримані в 
ціановому 

періоді бюджетні 
кошти, 

що

не підлягають 

поверненню

інші залучені кошти 
отримані у плановому 

періоді з них:
IV кв.
2024

І кв. 
2025

II кв. 
2025

Ш кв.
2025

що підля­
гають 
повер­

ненню

що не 
підлягають

повер­

ненню
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
І Віірім'їііиііі >«> ТСІІ. ІОННІ СНСрі II ....... ................................................... • —

1.1 Будівництво, реконструкція та модернізація об'єктів теплопостачання, з урахуванням: 
1.1.1 Заходи зі зниження питомих витрат,а також втрат ресурсів, з них 

1.1.1.1

Заміна котлів №1, №2 типу "НІКА-1,25" в котельні по вул. Весіння, 4 
г в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області два котли 1480,07 X * X X X X 0,00 0,00 1480,07 1480,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1480,07 44,72 34,19 0,00 410.61

1.1.1.2.

Заміна котла №3 типу "НИКА-1Д5" в котельні по вул. Кишинівська, 
93-в в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області один котел 736,67 X X X X X 0,00 0,00 736,67 736,67 0,00 0,00 0,00 0.00 736,67 23,46 41,34 0.00 381,36

Усього за 2216,74 X X х X X X 0,00 0,00 2216,74 2216,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2216,74 75,53 0,00 791,96

1.1.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них: . 
1.1.2.1 0,00 х х X х х X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за 0,00 х х X ... х х X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3

1.1.3.1

Заміна блоків автоматичного управління технологічним процесом 
БАУ-ТП-2 "Альфа-М XXI” в котельні по вул. Придунайська, 288-6 
м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області дві одиниці 44,22 X X X X 0,00 0,00 44,22 44,22 0,00 0,00 0,00 44,22 0,00 120,00 0,00 0,00 4,42

44,22 х X X X X X 0,00 0,00 44,22 44.22 0,00 0,00 0,00 44,22 0,00 0,00 0,00 4.42
2260,96 X X X X X X 0,00 0,00 2260,96 2260,96 0,00 0,00 0,00 44,22 2216,74 75,53 0,00 796,39

1.2 інші заходи, з урахуванням: ~ .................. . ... -------------------------- ■-------------- —------------------------------- -—- '■ і ,т
1.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них:  ■ , u ■■ ■
1.2.1.1 0,00 х х X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 х х X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2

1.2.2.1

Заміна лічильника холодної води Ду 80 мм в котельні по вул. 
Транспортників, 27 в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиниця 10,90 X X X X 0,00 0,00 10,90 10,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10,90 12,00 0,00 0,00 10,90

1.2.2.2
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по пр. Миру,
44 в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиішця 7,39 X X X X X х 0,00 0,00 7,39 7.39 0,00 0,00 0,00 0,00 7,39 12,00 0,00 0,00 7.39

1.2.2.3

Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по пр. 
Незалежності, 22-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиниця 6,37 X X X 0,00 0,00 6,37 6,37 0,00 0,00 0.00 0,00 6,37 12,00 0,00 0.00 6.37

1.2.2.4

Заміна лічильника холодної води Ду 20 мм в котельні по пр. 
Незалежності. 13-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиниця 1,76 X X X X 0,00 0,00 1,76 1,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1,76 12,00 0,00 0,00 1,76

1.2.2.5

Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по пр. 
Незалежності, 72-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиниця 6,51 X X X 0.00 0,00 6,51 6,51 0,00 0,00 0,00 0,00 6,51 12,00 0,00 0,00 6.51

1.2.2.6
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул.
Кишинівська, 93-в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 6,38 X X X 0,00 0,00 6,38 6,38 0,00 0,00 0,00 0,00 6,38 12,00 0,00 0,00 6,38

1.2.2.7
Заміна лічильника холодної води Ду 80 мм в котельні по вул. 
Весіння, 4-в в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиішця 11,14 X х X 0,00 0,00 11,14 11,14 0,00 0,00 0,00 0,00 11,14 12,00 0,00 0.00 11,14

1.2.2.8

Заміна лічильника холодної води Ду 32 мм в котельні по вул. 
Придунайська, 419-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиниця 5,08 X X X 0,00 0,00 5,08 5,08 0,00 0,00 0,00 0,00 5,08 12,00 0,00 0,00 5,08

1.2.2.9

Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул. 
Придунайська, 427-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиішця 6,24 X X X X 0,00 0,00 6,24 6,24 0,00 0,00 0,00 0,00 6,24 12,00 0,00 0,00 6.24



1.2.2.10

Заміна лічильника холодної води Ду 25 мм в котельні по вул.
Придунайська, 288-6 в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської 
області одна одиниця 4,00 X X X X 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4,00 12.00 . 0,00 0,00 4,00

1.2.2.11
Заміна лічильника холодної води Ду 20 мм в котельні по вул. 
Ізмаїльська, 8-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 1,76 X X X 0,00 0,00 1.76 1,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1,76 12,00 0,00 0,00 1,76

1.2.2.12

Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул. 
Михайла Грушевського, 2-6 в місті Ізмаїл Ізмаїльського району 
Одеської області одна одиниця 6.38 X 0,00 0,00 6,38 6,38 0,00 0,00 0,00 0,00 6,38 12,00 0,00 0,00 6,38

1.2.2.13
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул.
Хотинська. 52-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиніщя 7,54 X X X 0,00 0,00 7,54 7,54 0,00 0,00 0,00 0,00 7,54 12,00 0,00 0,00 7,54

1.2.2.14
Заміна лічильника холодної води Ду 40 мм в котельні по вул. Свято- 
Нікольська, 10 в місті Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиіпщя 7,47 X X X х 0,00 0.00 7,47 7,47 0,00 0,00 0,00 0,00 7,47 12,00 0,00 0,00 7,47

1.2.2.15

Заміна лічильника холодної води Ду 15 мм в адміністративній 
будівлі по вул. Клушина, 5-а в місті Ізмаїл Ізмаїльського району 
Одеської області одна одиіпщя 1,56 X X X X 0,00 0,00 1,56 1.56 0,00 . 0,00 0,00 0,00 1,56 12,00 0,00 0,00 1,56

1.2.2.16

Заміна лічильника холодної води Ду 15 мм в приміщенні 
матеріально-технічної служби по пр. Миру, 13 в місті Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 1,56 X X X 0,00 0,00 1,56 1.56 0,00 0,00 0,00 0,00 1.56 12,00 0,00 0,00 1.56

Усього за підпунктом 1.2.2 92,04 X X х X X X 0,00 0,00 92,04 92,04 0,00 0,00 0,00 0,00 92,04 12.00 0,00 0,00 . 92,04
1.2.3 Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з них:
І?1І 0,00 X X х X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 1.2.3 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:
1.2.4.1 0,00 X х х X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0.00

Усього за підпунктом 1.2.4 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(Х) 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
'1.2.5 Ііпні заходи, з них:
1.2.5.1 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 1.2.5 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за пунктом 1.2 92,04 X X X X X X 0,00 0,00 92,04 92,04 0,00 0.00 0,00 0,00 92,04 0,00 0,00 92,04

Усього Зі розділом І 2353,00 X X X X X X 0,00 0,00 2353,00 2353,00 0.00 0,00 0,00 44,22 2308,78 75,53 0,00 888,43
II Транспортування теплової енергії

2.1 Будівництво, реконструкція та модернізація об’єктів теплопостачання, з урахуванням:
2.1.1 Заходи зі зниження питомих витрат.а також втрат ресурсів, з них:

2.1.1.1

Заміна резервного мережевого насосу потужністю 15 кВт. год. на 
насос типу NB 50-160/149 потужністю 7,5 кВт. год. в котельні по 
вул. Весіння, 4-г м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 98,02 X X X X 0,00 92,59 98,02 98,02 0,00 0.00 0,00 98,02 0,00 926 1,70 0,00 126.88

2.1.1.2

Заміна резервного мережевого насосу потужністю 22 кВт. год. на 
насос типу NB 50-160/149 потужністю 7,5 кВт. год. в котельні по 
вул. Кишинівська, 93-в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської

о,дна одиіпщя 96,78 X X X X X 0,00 92.59 96,78 96,78 0,00 0,00 0,00 96,78 0,00 15,05 1,00 0,00 7723

2.1.1.3

Заміна резервного мережевого насосу потужністю 55 кВт. год. на 
насос тат- NB 100-200/177 потужністю 30 кВт. год. в котельні по пр. 
Миру, 44 м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одишщя 226,74 X X X X X X 0,00 213,55 226,74 226,74 0,00 0,00 0,00 226,74 0,00 7,93 4,61 0,00 342.19

Усього за підпунктом 2.1.1 421,54 X х X X X X 0,00 398.72 421,54 421,54 0,00 0,00 0,00 421.54 0,00 7,31 0,00 546,30
2.1.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:
2.1.2.1 0,00 X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 2.1.2 0,00 X X X X х 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2.1.3 Заходи щодо зменшення понаднормативних втрат у теплових мережах, з них:
2.1.3.1 о.О? X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 2.1.3
____

o,ob X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.4 Інші заходи, з них:
2.1.4.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,(Х) 0,00 0,00 0.ЇХ1 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 2.1.4 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за пунктом 2.1 421,54 X X X X X х 0,00 398.72 421,54 421,54 0,00 0,00 0,00 421,54 0,00 - 731 0.00 546,30
2.2 Інші заходи, з урахуванням:
2.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них:
2.2.1.1 0,00 X X X X х 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Усього за підпунктом 2.2.1 0.00 X X X X X х 0,00 0,(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(Х>
2.2.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:
2.2.2.1 0,00 X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 2.2.2 0,00 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.3
2.2.3.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 2.2.3 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:
2.2.4.1 0,00 X X х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 2.2.4 0,00 X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.5 Інші -заходи, з них:

2.2.5.1

Заміна частотного перетворювача електричного струму на 
мережевому насосі в котельні по вул Грушевського Михайла, 2-6 в 
м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 13,25 X X X X 0,00 0.00 1325 0,00 1325 0,00 1325 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1325
підпунктом 2.2.5 13,25 X X х х X X 0,00 0,00 1325 0,00 1325 0,00 1325 0,00 0.00 0,00 0,00 . 0,00 13,25

Усього 3 пунктом 2.2 13,25 X X X X X X 0,00 0,00 13,25 0,00 13,25 0,00 13,25 0,00 0,00 - 0,00 0,00 13,25
Усього з розділом П 434,79 X X X X X X 0,00 398,72 434,79 421,54 13,25 0,00 13,25 421,54 0,00 - 7.31 0,00 559,55

Ш Постачання теплової енергії
3.1 Будівництво, реконструкція та модернізація об’єктів теплопостачання, з урахуванням:
3.1.1 Заходи зі зниження іштомих витрат.а також втрат ресурсів, з них:
3.1 1.1 0,00 X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ■ 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 3.1.1 0,00 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(Х) 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00



з

3.1.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:

3.1.2.1

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МВТ-2М на прилад 
обліку теплової енергії -пшу Ultraheat T55O/UH5O-B6OQ Ду 40 мм в 
житловому будинку по вул. Хотинська, 86-а корпус 1 в м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 25,31 X X X X 0,00 0,00 25,31 25,31 0,00 0,00 0,00 25,31 0,00 144,00 0,00 0,00 2,11

3.1.2.2

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МВТ-М на прилад 
обліку теплової енергії типу Ultraheat T55O/UH5O-B6OQ Ду 40 мм в 
житловому будинку по вул. Клушина, 4-в (квартири № 1-45) в м. 
Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиншія 28,74 X X X X 0,00 0,00 28,74 28,74 0,00 0,00 0,00 28,74 0,00 144,00 0,00 0,00 2,40

3.1.2.3

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МВТ-М на прилад 
обліку теплової енергії типу Ultraheat T55O/UH5O-B6OQ Ду 40 мм в 
житловому будинку по вул. Європейська, 2 в м. Ізмаїл Ізмаїльського 
району Одеської області одна одиншія 25,32 X X X 0,00 0,00 25,32 25,32 0,00 0,00 0,00 25,32 0,00 144,00 0,00 0,00 2,11

3.1.2.4

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МВТ-М на прилад 
обліку теплової енергії типу Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 40 мм в 
житловому будинку по вул. Грушевського Михайла, 3 (квартири 
№46-95) в м. Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 28,44 X X X X X 0,00 0,00 28,44 28,44 0,00 0,00 0,00 28,44 0,00 144,00 0,00 0,00 2,37

3.1.2.5

Заміна приладу обліку теплової енергії типу МГВ -М на прилад 
обліку теплової енергії типу Ultraheat T55O/UH5O-B7OQ Ду 65 мм в 
житловому будинку по пр. Миру, 26 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району 
Одеської області одна одиниця 42,28 X X X X X 0,00 0,00 42,28 42,28 0,00 0,00 0,00 42,28 0,00 144,00 0,00 0,00 3,52

3.1.2.6

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 25 
мм на прилад обліку теплової енергії Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 
25 мм в житловому будинку по вул. Івана Франка, 22 (кв. 1-45) в м. 
Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одшшця 21,44 X X X X X 0,00 0,00 21,44 21,44 0,00 0,00 0,00 0,00 21,44 144,00 0,00 0,00 1,79

3.1.2.7

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-і 5 Ду 32 
мм на прилад обліку теплової енергії Ultraheat T55O/UH5O-B6OQ Ду 
25 мм в житловому будинку по вул. Івана Франка, 22 (кв.46-95) в м. 
Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одшшця 21,44 X X X X X 0,00 0,00 21,44 21,44 0,00 0,00 0,00 0,00 21,44 144,00 0,00 0,00 1,79

3.1.2.8

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 32 
мм на прилад обліку теплової енергії Ultraheat T550/UH50-B60Q Ду 
25 мм в житловому будинку по пр. Миру, 3-а в м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одшшця 21,44 X X X X 0,00 0,00 21,44 21,44 0,00 0,00 0,00 0,00 21,44 144,00 0,00 0,00 1,79

3.1.2.9

Заміна приладу обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 32 
мм на прилад обліку теплової енергії Ultraheat T55O/UH5O-B6OQ Ду 
40 мм в житловому будинку по вул. Рагіна, 2 в м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 28,37 X X X X X 0,00 0,00 28,37 28,37 0,00 0,00 0,00 0,00 28,37 144,00 0,00 0,00 2,36

3.1.2.10

Заміна прилад}' обліку теплової енергії типу UitraMeter UK1-15 Ду 32 
мм на прилад обліку теплової енергії Ultraheat T55O/UH5O-B6OQ Ду 
40 мм в житловому будинку по вул. Раїіна, 22 в м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одшшця 28,37 X X X X X 0,00 0,00 28,37 28,37 0,00 0,00 0,00 0,00 28,37 144,00 0,00 0,00 2,36

3.1.2.11

Заміна прилад}' обліку теплової енергії типу UltraMeter UM-15 Ду 32 
мм на прилад обліку теплової енергії Ultraheat T55O/UH5O-B6OQ Ду 
40 мм в житловому будинку по пр. Незалежності, 72 в м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 28,37 X X X 0,00 0,00 28,37 28,37 0,00 0,00 0,00 0,00 28,37 144,00 0,00 0,00 2,36

Усього за підпунктом 3.1.2 299.52 X \ ■ х ■ ■ ■ X X X ■ 0,00 0.00 299,52 299,52 0,00 0,00 0.00 150,09 149,43 1584,00 - 0,00 0,00 24,96
3.1.3 Інші заходи, з них:

3.1.3.1

Розробка проектної документації на заміну приладів обліку теплової 
енергії в житлових будинках по вул. Хотинська, 86-а корпус 1, вул. 
Клушина, 4-в (квартири № 1-45), вул. Європейська, 2, вул. 
Грушевського Михайла, 3 (квартири №46-95), пр. Миру, 26 в м. 
Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області одна одиниця 35,42 X X X 0,00 0,00 35,42 0,00 35,42 35.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.3.2

Розробка проектної документації на заміну приладів обліку теплової 
енергії в житлових будинках по вул. Івана Франка, 22 (кв. 1-45), вул. 
Івана Франка, 22 (кв.46-95), пр. Миру, 3-а, вул. Рагіна, 2, вул. 
Репіна, 22, пр. Незалежності, 72 в м. Ізмаїл Ізмаїльського району 
Одеської області одна одшшця

•А*

24,50 X X X X 0,00 0,00 24,50 0,00 24,50 0,00 0,00 0,00 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 3.1.3 59,92 X X X X X X 0,00 0,00 59,92 0,00 59,92 35,42 0,00 0,00 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього 3 пунктом 3.1 359,44 X X X X X X 0,00 0,00 359,44 299,52 59,92 35,42 (ЦЮ 150,09 173,93 1584,00 0,00 (ЦЮ 24,96
3.2 Інші заході^ з урахуванням:
3.2.1 Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів, з них:

3.2.1.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 3.2.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2.2 Заходи щодо забезпечення технологічного обліку ресурсів, з них:
3.2.2.1 0,00 х х х X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього за підпунктом 3.2.2 0,00 X х X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2.3 Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій, з
3.2.3.1 0,00 X х X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 3.2.3 0,00 X X ' X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
3.2.4 Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення, з них:
3.2.4.1 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Усього за підпунктом 3.2.4 0,00 х X х X X 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Інші заходи, з них:

3.2.5.1 0,00 X X X X X X 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Усього за підпунктом 3.2.5 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього м пунктом 3.2 0,00 X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (ЦЮ 0,00 0,00 0,00
Усього за розділом III 359,44 X X X X х X 0,00 0,00 359,44 299,52 59.92 35,42 (ЦЮ 150,09 173,93 1584,00 (ЦЮ 0,00 24.96

3147,23 2555,25 193,26 X X X X 0,00 398,72 2748,51 3074,06 73,17 35,42 13,25 615,85 2482,71 - 82,84 0.00 1472,94

Гn.'IOBIIIlit економіст Олена БЕЖЕНАР


